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O programie regionalnym Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027 rozmawiano na spotkaniu
rocznym z Komisją Europejską

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Renata Janik, uczestniczyła dziś w
Warszawie w spotkaniu z przedstawicielami Komisji Europejskiej oraz Ministerstwa
Funduszy i Polityki Regionalnej. To doskonała okazja do wspólnej dyskusji na temat
wdrażania programu regionalnego. W trakcie spotkania poruszane były kluczowe
kwestie, które pozwolą na usprawnienie już podejmowanych działań oraz
wprowadzenie zmian w programie w ramach przeglądu śródokresowego.

Na obecnym etapie wdrażania FEŚ 2021-2027 ogłoszono 96 naborów z budżetem
przekraczającym 909 mln EUR, co stanowi 62% całkowitej alokacji. Dotychczas
podpisano 412 umów o dofinansowanie na kwotę blisko 476,5 mln EUR, co
odpowiada 33% dostępnych środków.

W wydarzeniu wzięli również udział: Tomasz Janusz – dyrektor Departamentu Rozwoju
Regionalnego, Katarzyna Kubicka – dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego
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Funduszu Społecznego, Przemysław Janiszewski – dyrektor Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Aleksandra Marcinkowska –
dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Podczas spotkania omawiany był  m.in. postęp finansowy i rzeczowy wdrażania programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, w tym postęp we
wdrażaniu operacji o znaczeniu strategicznym:

„Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny GUM – etap II”
„Centrum Badań Molekularnych (ŚCO)”
„Ochrona bioróżnorodności Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych oraz Kielc”
„Profilaktyka świętokrzyskich pracowników”
„Dziś uczeń – jutro student”
„Świętokrzyska Edukacja Zawodowa”
„Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów”
„Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z bazą usług rozwojowych”
„BUduj swój Rozwój – Baza Usług Rozwojowych”

a także zmiany programu, zgłoszone do przeglądu śródokresowego oraz realizacja działań
komunikacyjnych i widocznościowych w ramach programu.

Program regionalny https://funduszeueswietokrzyskie.pl/ jest ważnym narzędziem
wspierania rozwoju regionu,, a dzięki wymianie doświadczeń z Komisją Europejską jesteśmy
na dobrej drodze do jeszcze skuteczniejszego wsparcia naszych mieszkańców z funduszy
UE!

 

https://funduszeueswietokrzyskie.pl/

